
Uchwała Nr X/69/2007 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 2 lipca 2007 roku 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody  na powierzenie Gminie Suchy Dąb realizacji zadania pod 

nazwą” Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 2228GKrzywe Koło – Koźliny, w 

msc. Koźliny” i udzielenie Gminie Suchy Dąb dotacji celowej 

 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)oraz art.167 ust.2 pkt 4 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
Postanawia wyrazić zgodę na powierzenie Gminie Suchy Dąb realizacji zadania pod nazwą 

” Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 2228G Krzywe Koło – Koźliny , w msc. 

Koźliny” i  udzielenie Gminie Suchy Dąb dotacji celowej w wysokości do 20.000 zł. 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 

 

§ 2 
Szczegółowe zasady współpracy przy realizacji zadania , o którym mowa w § 1 ustalą 

Zarząd Powiatu Gdańskiego i Wójt Gminy Suchy Dąb. 

 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       
            PRZEWODNICZĄCY RADY 

         POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

              Zygmunt Rzaniecki 

 

 

 



UZASADNIENIE  
 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.), Powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia 

zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego.  

Do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie 

powierzenia tych zadań.  

 Projekt niniejszej uchwały umożliwi Powiatowi Gdańskiemu i  Gminie Suchy Dąb  

dokończenie wspólnie realizowanego zadania polegającego na budowie chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 2228G , w msc. Koźliny , które realizowano wspólnie od roku 2003. 

W chwili obecnej brak chodnika i praktycznie brak pobocza na niedokończonym odcinku 

powoduje  nadal  duże zagrożenie ruchu pieszych oraz ruchu drogowego. Wybudowanie 

chodnika pozwoli mieszkańcom wsi, a w szczególności uczęszczających do szkoły uczniom 

w bezpieczny sposób dojścia do niej , co znacznie poprawi bezpieczeństwo.  


